М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         28.09.2022 г.                                                                                            №677

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования «Ольский городской округ» «Содействие развитию

институтов гражданского общества, укреплению единства Российской

нации и гармонизации межнациональных отношений на территории

муниципального образования «Ольского городской округ»

 на 2018 - 2025 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь государственной программой Магаданской области

«Содействие развитию институтов гражданского общества и реализации

государственной национальной политики в Магаданской области»

утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от

30.12.2021 года № 1079-пп «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Содействие развитию институтов гражданского

общества и реализации государственной национальной политики в

Магаданской области», Администрация муниципального образования

«Ольский городской круг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального

образования «Ольский городской округ» «Содействие развитию институтов

гражданского общества, укреплению единства Российской нации и

гармонизации межнациональных отношений на территории муниципального

образования «Ольского городской округ» на 2018 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 29.08.2017 года № 850 (далее по

тексту – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Основание для разработки муниципальной программы» в

паспорте Программы изложить в следующей редакции:

Основание для разработки

муниципальной

программы:

- Постановление Правительства Магаданской

области от 30.12.2021 года № 1079-пп «Об

утверждении государственной программы

Магаданской области «Содействие развитию

институтов гражданского общества, укреплению

единства российской нации и гармонизации

межнациональных отношений в Магаданской

области»;

- Постановление Администрации

муниципального образования «Ольский

городской округ» от 14.04.2017 года № 352 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Ольский

городской округ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» по социальным вопросам – руководителя

управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» И.А. Ерисову.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                  В.О. Форостовский